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2 lutego, godz. 10:00 

[WEBINAR] Program dofinansowań rozbudowy infrastruktury ładowania pojazdów 
elektrycznych  
Podczas spotkania przedstawione zostaną możliwości świadczenia usługi ładowania, jako nowej 
szansy na biznes. Prowadzący przybliżą, jak skorzystać z dofinansowania, które zostanie 
przekazane przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rozwój 
infrastruktury przeznaczonej dla pojazdów napędzanych paliwami alternatywnymi. Omówione 
zostaną również wymagania prawne w zakresie ustawy o elektromobilności i paliwach 
alternatywnych, w szczególności dla dużych przedsiębiorstw.       
 
Zapraszamy Członków Klubu i Sympatyków BCC    WIĘCEJ>>> 

 

 
8 lutego, godz. 10:00 

Kontrola biznesowa szansą uniknięcia uwikłania w oszustwa VAT  
Wojna organów podatkowych z wyłudzeniami VAT coraz bardziej przybiera na sile. Czy wiesz 
jakich warunków musi dochować Twoja firma, aby uniknąć negatywnych konsekwencji z powodu 
nadużyć popełnionych przez Twoich kontrahentów? Czy wiesz jak uniknąć zarzutu udziału w 
karuzeli podatkowej VAT i jako członek/członkini Zarządu uniknąć osobistej odpowiedzialności?

  
      
Zapraszamy Członków Klubu i Sympatyków BCC      WIĘCEJ>>> 

https://app.evenea.pl/event/rozbudowainfrastrukturyladowaniapojazdowelektrycznych/
https://app.evenea.pl/event/kontrolabiznesowa/


 

 
9 lutego, godz. 17:00 

Business Walk z BCC  

Zapraszamy na inicjatywę, która pozwoli się lepiej poznać klubowiczom Loży Warszawskiej BCC, 
wymienić się doświadczeniami. Potrzebujesz tylko wygodnych butów i tematów do rozmowy. 
Tym razem poszukamy wspólnie białego pawia…  

       
 

Zapraszamy Członków Business Centre Club  WIĘCEJ>>>  

 

 

 

28 lutego, godz. 19:00 

Ułani. Muzeum Wszech-Ułaństwa Polskiego. Eksponaty narodowego wzmożenia 

Wspólnie wybierzemy się na wyjątkową sztukę "Ułani" do Teatru Narodowego w Warszawie. 

Spektakl „Ułani. Muzeum Wszech-Ułaństwa Polskiego. Eksponaty narodowego wzmożenia.” - 

Komedia serio w trzech aktach o uwikłaniu w mitach polskości. Śmieszne, a przez to okropnie 

smutne. Sztuka w reżyserii Piotra Cieplaka. 

       

Zapraszamy Członków Business Centre Club      

 

 

Oferta szkoleniowa klubu dla firm członkowskich:    

 

 

 

Bądźmy w kontakcie: 

 

https://app.evenea.pl/event/businesswalk022023/
https://www.facebook.com/warszawskalozabcc
https://www.linkedin.com/company/business-centre-club-warszawa
https://www.bcc.org.pl/#wydarzenia

